18 בהתייחס לסוף דבריו של ב"כ המשיב אעיר כי אין בהליך שלפניי מקום להורות על ביטול התנאים
19 המגבילים שקבע בית המשפט קמא, שהרי אין לפניי ערר מצד המשיב על קביעתם, וככל שהם יפקעו
20 מכוח האמור בהחלטת בית המשפט קמא, אין צורך בהחלטה שיפוטית נוספת, בוודאי לא של
21 ערכאת הערר, בהקשר זה.
22
23

24 ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ד, 29/12/2013 במעמד הנוכחים.

25

26 שלמה פרידלנדר, שופט